ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 ASSESSORIA  EM  CONTROLE
INTERNO NX 12,00 Mês 14.100,00 13.499,00 161.988,00

VALOR TOTAL 161.988,00

Homologado para NEXOS ASSESSORIA CONTABIL S/S inscrita no CNPJ/MF: 
26.703.429/0001-39, pelo melhor valor de R$ 161.988,00  (cento e sessenta e um 
mil, novecentos e oitenta e oito reais), em 05/06/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima